



ورود به سایت

صفحه اصلی

معرفی استان

اخبار

برنامه ریزی و توسعه قضائی

چارت سازمانی

سازمان های وابسته

راهنمای مراجعین

معاونت آموزش

تماس با مسئولین

جزئیات خبر



زمان مخابره : یکشنبه 8 خرداد 1390 - 09:35:06 ق.ظ

اجرای مجازات اعدام در ملأ عام برای دو تن از متجاوزان به عنف در کرمانشاه

در پی تاکیدات قاطعانه مقامات ارشد قوه قضائیه بالاخص حضرت آیت ا... آملی لاریجانی و نیز تأسی جدی مدیریت دستگاه قضائی استان در برخورد آجل و بدون اغماض با اخلاگران امنیت عمومی و آسایش اجتماعی سحرگاه روز یکشنبه 8 خرداد سال جاری 2 تن از متجاوزان به عنف در میدان آزادی کرمانشاه در ملأ عام به دار مجازات آویخته شدند.



در پی تاکیدات قاطعانه مقامات ارشد قوه قضائیه بالاخص حضرت آیت ا... آملی لاریجانی و نیز تأسی جدی مدیریت دستگاه قضائی استان در برخورد آجل و بدون اغماض با اخلاگران امنیت عمومی و آسایش اجتماعی سحرگاه روز یکشنبه 8 خرداد سال جاری 2 تن از متجاوزان به عنف در میدان آزادی کرمانشاه و در ملأ عام به دار مجازات آویخته شدند.

اینمک چی یکی از این افراد بود و مرتکب زناى به عنف با دختر بچ 9 ای ساله شده که به بهانه بازی با یکی از اقرباى خوداورا به منزل برده و مورد هتك حرمت قرار می دهد



مورد دوم پ. محمدی که سرایدار یک مدرسه راهنمایی بوده و با عنف و ارباب پسر بچه 12 ساله ای را مورد آزار و اذیت جنسی قرار می دهد.

این افراد که به ترتیب به موجب احکام دادگاه کیفری اسلام آباد غرب و کرمانشاه و تأیید شعب 13 و 14 دیوانعالی کشور محکوم به اعدام شده بودند در ملاً عام و در برابر چشمان که متوقع تامین امنیت خو از دستگاه قضایی و سایر مراجع ذیربط هستند به سزای اعمال ننگیر خود رسیدند که با غریو الله اکبر و شعارهای تشکرآمیز از دستگاه قضائی ، بر برخورد قاطع دادگستری صحه گذاشتند.

مجتبی ملکی دادستان عمومی و انقلاب کرمانشاه در محوطه اجراء این احکام در سخنانی با مردم گفت: چنین عاقبتی در انتظار هر کس است که چنین افکار و اعمال سبوعانه و شنیعی را در سر دارند ، دنبال می کنند.



وی افزود نمی توان تصور کرد که مردم توقعی جز این از ما داشته باشند و توقعی بحق و بجاست که ما هم تمام توان خود را مرصوف بر آوردن این توقعات کرده ایم و به مردم شریف این اطمینان را می دهیم که هرگز امنیت و آسایش آنها را با هیچ کس و هیچ چیزی معاملاً نمی کنیم.

وی در پاسخ به سؤال خبرنگاری که از او جویای انعکاس بین المللی این گونه اخبار شد گفت : ما نمی توانیم به بهانه های واهی مدعیان دروغین حقوق بشر که دستشان تا مرفق آلوده خون میلیونها انسان بی گناه در اکناف عالم است فرامین شرع انور و قانون خود را معطل بگذاریم و مگر آنها که این نقاب کذابانه را به صورت کریه خو گذاشته اند از مواضع غیر اصولی و غیر اخلاقی خود که آلوده زیاد خواهی تجاوز و تعدی است آنهم در مقابل این همه اعتراض بین المللی و فریادهای خشم آگین ملت های مظلوم عدول می کنند که حالا ه بخواهیم از مواضع الهی خود منصرف شویم.



Copyright 2009 by دادگستری استان کرمانشاه